CRU 4Bgq OTHTIONTI8

Potwierdzam, ze zobowigzanie jest legaine,
celowe 1 oszczedne, miescei sig w planie

ANEKS NR 2
 dnia o 120U

o . s
T v s ap s § o
................ L g}'} 25

do ﬁmowy nr IR4/2018 zawartej w dniu 10.02.2018 r. w Szczecinie pomigdzy:

Wojewédztwem Zachodniopomorskim ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin —
reprezentowarym przez:

Tow :}Qnun Gvoweek. - lowek... Kencdu WOIMMWMQ%@MBD

zwanym dalej . Zamawiajgcym”,

Panem Jerzym Chodara zam. ul. Wolinska 38a, 72-400 Kamien Pomorski, prowadzgcym
dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwg JERZY CHODARA PROJEKTOWANIE 1 NADZORY z
siedzibg w Kamieniu Pomorskim NIP: 8571366939, Regon: 367216939, zwanym dalej
»Wykonawcea”.

Na podstawie § 4 ust. 3 w zwiazku z § 9 ust. 3 umowy nr IR/4/2018 zawarte] w dniu 10.02.2018 r.
oraz w zwigzku z wystapieniem okolicznosci niedajgeych sie przewidzie¢ podczas podpisywania
umowy, strony wprowadzaja zmiany postanowien umownych dotyczagce podwyzszenia
wynagrodzenia Wykonawey oraz wydtuzenia terminu obowiazywania umowy.

§ 1.

1. Zmianie ulega tresé §4 ust, 1 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie;

~Wykonawca bedzie sprawowal swoja funkej¢ od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia
podpisania przez Zamawiajacego i Wykonawce robGt budowlanych kofcowego protokotu odbiorn
rob6t bez wad. Wykonawca obowiazany jest rowniez sprawowaé nadzér w okresie gwarancji —
zgodnie z § 1 ustd pkt 28-30 niniejszej umowy. Przewidywany termin zakoficzemia robot
budowlanych ustalony zostal do dnia 23.08.2019r. Okres gwarancji wynosi 5 lat od daty odbioru
koncowego robdt budowlanych.”

2. Zmianie ulega tres¢ §4 ust. 2 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

W przypadku gdy Wykonawca robdt budowlanych wykona przedmiot zamdéwienia przed terminem
umownym (przyp. 23.08.2019r.) Wykonawca moze zadaé wylaeznie wynagrodzenia nalezmego za
czesciowe wykonanie obowigzkow wynikajacych z przedmiotowej umowy.”

3. Zmianie ulega tre$é §4 ust. 3 umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

~Przekroczenie terminu realizacji inwestycji nie stanowi podstawy do zwiekszenia wynagrodzenia, o
ktérym mowa w § 5 ust. 1 poza przypadkiem gdy przekroczenie terminu nastgpito z winy Wykonawcy
robdt budowlanych, wiwezas Wykonawca ma prawo do Zadania podwyzszenia wynagrodzenia na
zasadach okreslonych w ust. 3 niniejszego paragrafu. W zwigzku z faktem, iz na podstawie aneksu nr



2 wynagrodzenie Wykonawcy zwigkszyfo sig¢ 0 50% (maksymalnie 50%), wysokos¢ wynagrodzenia
nie moze w przyszlosci ulec zwiekszeniu.”

§2.

1. Zmianie ulega tre$¢ § 5 ust. 1 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
Zamawiajacy za wykonany przedmiot umowy zaplaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczabtowe w
wysokosci brutto 40 590, 00 2l (stownie: czterdziesci tysigey piséset dziewigcdziesiat ztotych 00/100),
z zastrzezeniem zapiséw § 4 ust. 2 dotyczacego zmniejszenia wynagrodzenia.
Wynagrodzenie netto wynosi 33 000,00 zlotych (stownie: trzydziesei trzy tysiace zlotych 00/100).”

2. Zmianie ulega tresé § 5 ust. 2 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»Miesigczne wynagrodzenie wynosié bedzie 2 460,00 zlotych brutto (2 000,00 ziotych netto).
Miesigezne wynagrodzenie od 01.01.2019r. wynosi¢ bedzie 1 691,25 ztotych brutto (1375,00 zlotych
netto)”.

§ 3.

1. Pozostale postanowienia umowy pozostajg bez zmian.
- 2. Zalacznikami do aneksu numer 2 sa:
1) Wzér aneks nr 9 do umowy NP/IF/333/71/2016.
3. Aneks numer 2 zostat sporzadzony w trzech egzemplarzach, dwa egzemplarze dla WTIG oraz 1
egzemplarz dla Wykonawcy.
4. Ancks wchodzi podpisania zycie z dniem podpisania.

Wykonawea : Zamawiajacy :
OJ lg:r W, IEJI MADZOR
(7 Ol _
- ofs SR e oAT - ( ........................................................

IP 8571366939, REGOH 357714939

! ZARZAD WICEHARSZALEK
emaitierzychedsm@omaileom 16l 507 101 53 C7L : U W .
o @/rl?mek / J%{ﬂ Saw Bk

\

Tadda prawny Mariusz Ciag
Nr-8z-1113




